
*

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllIlllllllllllllllllllllllll

1.

2.

kunspoaolonp ť/Ž/ “.Za/2“ (&'$/Z
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č.: 01164/2015/KON
/dále jen „dodatek“/

I.

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof.Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

1č:v 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „objednam/')

a

eCentre, a.s.
se sídlem: Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7 -Holešovice
zastoupena:
IC:“ 27149862
DIC: 9227149862
bankovní spojení: CSOB, a.s.
číslo účtu: 205515008/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Měsským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9339

(dále jen „zhoravite/')

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23. 4. 2015 smlouvu o vytvoření komplexního řešení
nákupního systému pro příspěvkové organizace a poskytování servisních a konzultačních služeb“
ev. č. 01164/2015/KON (dále jen „smlouva“). Ke smlouvě byl smluvními stranami uzavřen
dodatek č. 1, který nabyl účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 20. 5. 2019.

2. V průběhu plnění dodatku č. 1 ke smlouvě se vyskytly nepředpokládané překážky technického
charakteru (přičemž tyto problémy jsou jak na straně zhotovitele, tak i na straně objednatele)
souvisejících s rozsáhlým updatem aplikace Nákupní portál, tedy díla, jehož provedení bylo
předmětem smlouvy. Uvedené překážky nebyly schopny smluvní strany v době uzavírání dodatku
č. 1předpokládat.

3. Smluvní strany prohlašují, že požadavky na nové funkcionality díla sjednané v čl. 111 odst. 4
dodatku č. 1 ke smlouvě byly zhotovitelem řádně provedeny a objednatelem řádně převzaty,
vzhledem k problémům uvedeným v předchozím odstavci tohoto dodatku, však zhotovitel není
schopen zajistit plnou funkčnost všech částí aplikace Nákupního portálu v původním rozsahu ve
sjednaném termínu, tj. nejpozději do 31. 10. 2019. Objednatel prohlašuje, že aplikace Nákupní
portál (resp. celé dílo) je provozuschopné a funkční a nedostatlw popsané v předchozí větě
nejsou zásadního charakteru.



Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

111.

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit zachování ostatní funkcí aplikace
Nákupní portál minimálně v původním rozsahu sjednaném smlouvou v souvislosti s nasazením
nových požadavků na funkcionality díla sjednané v čl. III odst. 4 dodatku č. 1 ke smlouvě, a to
nejpozději do 30. 6. 2020. Objednatel potvrdí plnou funkcionalitu písemným protokolem, který
zašle zhotoviteli, přičemž se za písemnou formu považuje též zaslání protokolu prostřednictvím
e-mailu.

Úhrada ceny za provedení požadavků na nové funkcionality díla sjednané včl. III odst. 4
dodatku č. 1 ke smlouvě v celkové výši 394 800 Kč bez DPH (477 708 Kč včetně DPH) bude
provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a s přiměřeným použitím čl. VIII odst. 4 a násl. smlouvy. Faktura bude
vystavena do 30 dnů ode dne nabytí ucmnosti tohoto dodatku.

Faktura dle předchozího odstavce bude zhotovitelem vystavena do výše uvedené v předchozím
odstavci tohoto dodatku. Objednatel fakturu uhradí do výše 80 % z fakturovaná částky
ana zbývající část ceny za provedení požadavků na funkcionality díla bude objednatelem
uplatněna pozastávka. Zhotovitel je povinen uvést na faktuře výši pozastávky.

Pozastávka dle přechozího odstavce tohoto článku dodatku bude zhotoviteli uvolněna na základě
jeho písemné žádosti, a to do 30 dnů od doručení žádosti objednateli. Zhotovitel je oprávněn
požádat o uvolnění pozastávky až poté, co mu bude doručen písemný protokol dle odst. 1 tohoto
článku dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nejdříve
však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek uveřejní v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv objednatel.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.



6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady
kraje udělený usnesením č. ......... ze dne ...............

ýz/MZ/ „zz m „ap/ý

v . r) " „/'VOstravě dne: nn m _ ? VOstrave dne. 054 /u Lu/ď
L..,

za objednatele

prof. “* * lwa Vondrák, CSc.
hejtman kraje


